tasarruflu davranmayı ve mal ve servetle ilgilenen bilim dalını ifade etmek için

kullanılmıştır.
7
Cürcânî(ö.816/1413), israfı, “değersiz bir amaç uğruna fazla mal harcamak,

harcamada haddi aşmak, meşru bir konu bile olsa harcanması gerekli olan ölçüden fazlasını

harcamak” şeklinde tarif etmektedir.
8
Râgıb el-İsfahânî (ö. 565/1169) ise, “seref” kelimesine

"harcama (ve yeme-içme) konusunda meşhur olsa bile, insanın yaptığı her işte sınırı aşması"

tarzında genel bir anlam vermektedir.
9
İsraf, kişinin sahip olduğu maddî ve manevî varlığı,

ölçüsüz ve gereksiz bir şekilde harcamasıdır. Bir başka ifadeyle malı ve zamanı boş yere heba